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О    Г    Л    А    С

ОСНОВНИОТ СУД ВЕЛЕС објавува дека со решение СТ.бр.138/13 од 
17.05.2024 година СЕ ЗАКЛУЧУВА стечајната постапка над должникот Друштво 
за производство и преработка на брашно ЖИТОМЕЛ АД Куманово – во стечај, 
со седиште на ул. Доне Божиновски бр.13 Куманово,  со ЕМБС 4028368 и ЕДБ 
4017996102909.
 Заклучувањето на стечајната постапка да се запише во трговскиот 
регистар, во јавните книги во кои се запишуваат правата врз недвижностите и во 
други соодветни регистри.

 Се задолжува стечајниот управник Димитар Аџиев од Штип да продолжи 
да ги застапува интересите на стечајниот должник  во постапките по 
предметите:  У 5 бр.982/22 кој е на одлучување по жалба пред Виш Управен 
суд, У 5 бр.137/2022  кој е на одлучување по жалба пред Виш Управен суд, У 5 
бр.1831/22 на Управен суд Скопје,  КОК -КР бр.324/19 на Основен кривичен суд 
Скопје,  СТ бр.71/13 на Основен суд Штип, ТС 1 бр. 11/23 и ТС 1  бр. 12/23 на 
Основен суд Велес, како и да превзема дејствија кои во иднина би настанале, а 
кои се однесуваат на заштита на стечајната маса и интересите на стечајните 
доверители.

 Должникот Друштво за производство и преработка на брашно 
ЖИТОМЕЛ АД Куманово – во стечај со седиште на ул.Доне Божиновски бр.13 
Куманово,  со ЕМБС 4028368 и ЕДБ 4017996102909 НЕ СЕ БРИШЕ од 
Трговскиот регистар при Централен регистар на РСМ.

 Извадок од решението да се објави во Службен Весник на РСМ, на 
огласна табла и веб страната на судот и на веб страницата на Централен 
регистар на РСМ.

       Претседател на Совет-Судија,  
       Дара Арсова
        


